
FAKTA
• Vyživuje pokožku a dodává jí vlhkost

• Pomáhá bojovat proti environmentálním 
stresorům

• Robustní kombinace antioxidantů a 
rostlinných látek 

• Vhodné pro všechny typy pleti

OBSAH
1 FL. OZ. (30 mL)

NÁVOD K POUŽITÍ
Aplikujte na obličej, krk a suchá místa podle 
potřeby. Pro zvýšení vlhkosti pokožku před 
aplikací lehce navlhčete aktivátorem aloe. 
Doplňující pleťový olej lze použít také v 
kombinaci s vaším oblíbeným hydratačním 
krémem Forever.

SLOŽENÍ
Caprylic/Capric Triglyceride, C15-19 Alkane, Tocopheryl 
Acetate, Hydrogenated Polyisobutene, Aloe Barbadensis 
Leaf Extract, Retinyl Palmitate, Borago Officinalis Seed 
Oil, Lecithin, Bisabolol, Carathamus Tinctorius (Safflower) 
Seed Oil, Fragrance (Parfum).

Replenishing Skin Oil®
#653

Replenishing Skin Oil
Dopřejte své pokožce dokonalou hydrataci
Doplňující pleťový olej je tekutina bez silikonu, která obnovuje vlhkost, 
podporuje pružnost a pomáhá minimalizovat vzhled stárnoucí 
pokožky. 

Environmentální stresory jako znečištění a UV záření mohou poškodit 
pokožku a způsobit její vysušení. Zde přichází na řadu doplnění 
kožního mazu.

Antioxidační síla doplňování kožního mazu je poháněna vitamínem E, 
který má dvojí úlohu tím, že pomáhá bojovat proti environmentálním 
stresům a zároveň podporuje jemnou a zářivou pokožku.  

K hydrataci suché nebo citlivé pokožky poskytuje olej ze semen 
brutnáku a vysoké koncentrace esenciálních mastných kyselin, které 
působí jako přírodní enzymové prostředky pro obnovu vlhkosti.

Dopřejte své pleti potřebnou výživu a podpořte její mladistvý vzhled.

PÉČE O POKOŽKU

Společnost Forever netvrdí, že její produkty léčí nebo zabraňují jakýmkoli chorobám nebo že 
nahrazují lékařskou radu nebo terapii. Pokud si nejste jisti citlivostí, proveďte náplastový test a 

během těhotenství se poraďte se zdravotnickým pracovníkem. 
Produkty jsou určeny pouze k zevnímu použití.

vhodný 
pro vegany

bez mléčných 
výrobků

bez lepku vhodný pro 
vegetariany




